
1/4

Statutární město Ostrava

Magistrát

Dodatek

Číslo smlouvy objednatele: 0980D1/2022/OI

Identifikátor veřejné zakázky: IVZ=P22V00210183

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0980/2022/0I/VZ

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zastoupeno: Mgr. Zuzanou Bajgarovou,

náměstkyní primátora

K2 stavební Moravia s.r.o.

se sídlem: Počáteční 429/10, 710 00 Ostrava-

Slezská Ostrava

zastoupena: Marianem Kotasem,

jednatelem společnosti

 
 

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Císlo účtu:

 

IČO: 28573994

DIČ: czz8573994 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Zapsána V obchodním rej střlku vedeném

u Krajského soudu V Ostravě, oddíl C,

vložka 32700

 

dále jen objednatel

Obsah dodatku

dále jen zhotovitel

 

Článek I.

1. Smluvní strany se V souladu s čl. XVII. odst. 8. dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

č. 0980/2022/OI/VZ ze dne 7.4.2022 (dále také jako „smlouva“) na realizaci stavby „Veřejné

prostranství u městských jatek“ V k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, z důvodu vzniklých víceprací

během realizace stavby, V rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy.

2. Článek II. Předmět smlouvy, odst. 1 smlouvy se doplňuje o text následujícího znění:

Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce v rozsahu dle přílohy č. 6. této smlouvy.

v/v

3. Za přílohu č. 5 Smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 6 - změnový list č. 01, který tvori prílohu č. 3 tohoto

dodatku.

4. Za přílohu č. 6 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 7 — PD Zajištění příjezdu pro HZS V rámci stavby,

v/ v

která tvon prílohu č. 4 tohoto dodatku.

5. Článek IV. Cena díla odstavec 1. se mění a nově zní takto:

Cena za provedené dflo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH: .................... 40.306.416,88 Kč

DPH ................................ 8.464.347,54 Kč

Cena celkem včetně DPH 48.770.764,42 Kč

 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo: Veřejné prostranství u městských jatek

OSTRAVA!!!



Statutární město Ostrava Dodatek

Magistrát

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

6. Příloha č. 1 smlouvy — Kalkulace nákladů, se nahrazuje novou přilohou Kalkulace nákladů, která

tvoří přilohu č. 1 tohoto dodatku.

7. Příloha č. 2 smlouvy - Harmonogram realizace díla, se nahrazuje novou pňlohou Harmonogram

realizace dila, která tvori pnlohu č. 2 tohoto dodatku.

8. V souladu se změnami předmětu smlouvy dle tohoto dodatku se článek V. termíny plnění, odst. 3

smlouvy mění a nově zní:

Termín provedení díla (tj. jeho dokončení a předání objednateli) činí 17 týdnů od protokolárního

předání a převzetí staveniště. Tento termín provedení díla zahrnuje i přejímací řízení podle čl. XIII.

odst. 3 této smlouvy.

9. Smluvní strany sjednávají, Že zhotovitel bude V rámci postupu stavebních prací dle smlouvy postupovat

V souladu s dokumentací „Zajištění příjezdu pro HZS v rámci stavby“, která zahrnuje příjezdové

komunikace k objektu bývalých jatek za účelem zásahu HZS v jednotlivých etapách výstavby až do

ukončení dila dle smlouvy, kterou zpracovala společnost MS-projekce s.r.o. V03/2022 a která je

přílohou č. 4 tohoto dodatku.

Článek ||.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právnilio jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízenD,

ve znění pozdějších změn a předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č.

09589/RM1822/150 ze dne 31.05.2022.

2. Tento dodatek se uzavírá V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „ZZVZ“). Vícepráce dle § 222 odst.

4 ZZVZ činí 1.890.355,88 Kč bez DPH (tj. 4,92%).

3. Ostatní ustanovení smlouvy č. ev. 0980/2022/OI/VZ ze dne 7.4.2022 tímto dodatkem nedotčená

zůstávají nezměněna.

4. Obě smluvní strany prohlašují, Že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což

stvrzují svými podpisy.

5. Tento dodatek č. 1 je uzavřen V elektronické podobě.

Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákomk, Že

vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky

s dodatkem nebo odchylkou, i kdyŽ dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

7. Smluvní strany berou na vědomí, Že knabytí účinnosti tohoto dodatku je vyŽadováno uveřejnění

V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů. Zaslání tohoto dodatku

do registru smluv zajistí statutární město Ostrava. Informace o datu uveřejnění V registru smluv, bude

zhotoviteli zaslána e-mailem.

Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1 — Kalkulace nákladů, která nahrazuje původní přílohu č. 1 smlouvy

Příloha č. 2 - Harmonogram realizace díla, která nahrazuje původní přílohu č. 2 smlouvy

Příloha č. 3 — Příloha č. 6 smlouvy — Změnový list č. 01

Příloha č. 4 — Příloha č. 7 smlouvy - PD Zajištění příjezdu pro HZS v rámci stavby

2/4 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo: Veřejné prostranství u městských jatek OSTR v I I I

A Ao o o



Statutární město Ostrava Dodatek

 

 

Magistrát

Za objednatele Za zhotovitele

Mgr. Zuzana Bajgarova Marian Kotas

náměstkyně primátora jednatel společnosti

na základě plné moci

3/4 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo: Veřejné prostranství u městských jatek OSTR v I I I

A Ao o o



4/4

Statutární město Ostrava

Magistrát

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0980/2022/Ol/VZ

Dodatek

 

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: Rozpočet stavby - Veřejně prostranství u městských jatek

 

 

 

O , I] Dzmiana

 

lh _t 17.05.2022

_ 413, 11— Statutární město Ostrava Í

[li-í

Ih :11: ,irei K2 stavební Moravia s.r.o. iC 28573994

Dii CZ28573994

:m 9 mm if.

Uf.

233113314 if.

Uf.

::32113'“ =

Cena bez DPH 40 306 416,08

23 H1133"; ' š; Cari

Li H za iadm 4133013411588 8464 347.54

O , I] D

 

 

  
 

 

 

 

 

Úprava ploch 

Cell! s DPH v cm 4B 770 164,42;

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

i .:d

Stavba: Rozpočet stavby - Veřejně prostranství u městských jatek

1.11211: :aM" 17052022

„31.4 alLi Tmy tam

Íhztií itLi

Kód Popis Cena bez DPH [cm Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 40 306 416,88 48 770 764,42

2500 SO 001 - Příprava území 9 523 189,43 11 523 059,21

2503 50.9013."Wm“ ".“" 0'?!" “"ne"“ pm" 3 725 284,37 4 601 132,98
v pripade neunosnostl podlozr

2502 so 101 - Zpevnéne’ plochy 4 170 707,66 4 953 017,38

2512 50 301 - Hospodaření s dešťovou vodou 10 177 895,57 10 214 942,67

2513 SO 302 - Vodovodni odbočky 176 414,74 707 095,77

2511 so 303 - Odvodnění okolních ploch 2 527 052,51 4 664 410,58

2521 SO 401 - Veřejne' osvětlení 2 144 079,30 2 594 335,95

2522 so 402 - Areálová kabelové rozvody 1 672 186,40 2 023 345,54

2523 SO 403 - Elektroinstalace OVANET 1 268 643,50 1 535 058,64

2600 SO 601 - Sadové úpravy, kácení 353 467,71 427 695,93

SO 802 - KRAJINARSKE UPRAVY PROSTRANSTVI
2601 U MÉSTSKÝCH JATEK 2 225 792,32 2 693 208,71

2690 Vedlejší rozpočtové náklady 451 347,49 546 130,46

ZL č 1 Změnovy' list č. 1 -Zaj|sten| prijezdu pro HZS, 1 890 355,88 2 287 330,61 
 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo: Veřejné prostranství u městských jatek

OSTRAVA



 

  
 

 

   
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

   

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 
 

    
 

 

Název úkolu ' Doba ] Zahájeni Dokončení Proor 04.IV22 25.1v22 109v22 |1sv22 213v2130.v22 106V122 113vr 22 120vr 22 127vl 22 104v1122 1111/1122 1191/1122 125v1|22 101VIII 2 103vm22 115VIII 2 122vm22 129VIII 2 10512.1x22 119.1x22

Ú trvánl PIUISICIPISINIPIUISICIPISINIPIUISCIPISINPIUISICIPISINPUSCPSNPUSCPSNPUSCPSNPUSCPSNPUSCPSNPUSCPSNPUSCPSNPUSCPSNPUSCPSNPUSCPSNPUSCPSNPUSCPSNPUSCPSNPUSCPSNPUSCPSNPUSCPSNPUSCPSNPUSICPlSINlPIUlSIclPISlNPIUlSIclPISINlPIUlSIcl

„ ' , ' bývalého areálu jatek 91 dny 0205, 22 31.03. 22

E Etapa 1 14 dny 0205 2 18.05. 22 r

E Etapa 2 40 dny 19.05. 2 12.07. 22 l

E Etapa 3 17 dny 13.07. 2 04 OB 22 V

E Ehpa 4 20 dny 0508. 2 31.06. 22 v

E Zřizeni stavenlště 2 dny 02.05. 2 03 05 22 -

E Odstranění staveni'te 5 dny 01 .09. 22 07.09. 22 _

E Výstava 1 4 dny 0905. 2 12.05. 22 ’7

E Výstava 2 1 den 16.05. 22 16.05. 22 _

E Výstava 3 1 den 1705 2 17.05. 22

E Výstava 4 3 dny 1805. 2 22 05 22

E Výstava 5 15 dny 2305 2 11.06.22

3 Výstava 6 6 dny 1206. 2 17.06. 22

E Výstava 7 44 dny 01.06. 2 31 07 22

19 E Výshva 8 14 dny 01 .09. 2 20.09. 22 “

20

21

22

23 E Etapa 1 14 dny 02.05. 22 18.05 22

24

25 E Přlprava územl ( bouracl práce ) 3dny 02.05. 2 04.05. 22

26 E Čištěnl demontovaných kostek 3 dny 02.05. 2 04.05. 22

27 SO — 303 Výkup + montáž drenáží De 1 - 4 3 dny 0205. 2 04 05 22 2363

ze so - 303 zásypy drenáží 2 any 0505 22 06.05 22 27

29 SO , 301 Montáž Š5+ŠG + DN 300 cca 37 BM 3 dny 05 2 11 05 22 28

30 SO - 001 Výkup + odvoz výkopku na biodegradaci 3 dny 1205. 2 15.05 22 29

31 SO - 101 Zhotovení ocelových obrub 3 dny 1605. 2 16.05 22 30

32 SO - 402 Areálová kabelová rozvody 1 den 1905 2 19.05 22 31

33 SO - 403 Instalaoe Ovanet 1 den 1605. 2 16.05 22 30

34 SO » 401 Zhotovení rozvodu veřejného osvětlení 1 den 1605. 2 16.05 22 3D

35 SO - 101 Zhotovenl vrstvy 0- 32 Mlatu V0. Geotextllle 4 dny 1605 2 19.05. 22 30

36 3 SO - 101 Zhotovení vrstvy 0-16 Mlatu 4 dny 01.08. 2 04.06. 22

37 SO - 101 Zhotovenl vrstvy 0-5 Mlatu 4 dny 03.03. 2 08.08. 22 3685

38 3 SO - 101 Zatravňovací rošty 4 dny 0108. 2 04.08. 22

39 3 so - 301 Sadová úpravy 18 dny 0808, 22 30.00. 22 _ Á 7.

40

41

42 Etapa 2 40 dny 19.05. 22 12.07. 22 23

43

44 E Připrava územl ( boureol práce ) 3 dny 1905 2 23.05. 22 4255

45 so - 303 Výkop + monta'ž drenáží De 7 - 10 7 dny 24,05, 22 01.06. 22 44 %

46 SO » 303 Zasypy drenaží 5 dny 2305. 2 01.06. 22 4585

47 so - 001 Vykop + odvoz vý kopku na blodegradacl 4 any 02,06, 22 07.06. 22 46

48 3 SO - 303 výkop pro akumulační nadrže 2 dny 08,06, 2 09.06. 22 47

40 SO - 303 Desky pro retenčnl nádrže 3 dny 1006 2 13.06. 22 48

50 so - 301 Usazení $a Š4„ So: s7 2 dny 14.06. 22 15.06. 22 49 i

51 SO - 303 Usazenl retenčních nádržl 2 dny 16.06. 2 17.06. 22 50

52 SO - 303 Bednění + armování akumulačních nádrží 6 dny 20.06 2 29.06. 22 51 .

53 SO , 303 Betonáž retenčních nádrží 1 den 30 06 2 30 06 22 52

54 SO - 303 Obsyp retenčních nádrží 2 dny 01 .07. 2 04.07. 22 53

55 SO - 303 Usezenl UŠ 1+2 ( ihned po odbedněnl retenci ) 1 den 05.07. 2 05.07. 22 54 ,

56 SO » 302 Výkop a rozvod vody pro zalevaní 34 bm 4 dny 10,06, 2 14.06. 22 46

57 SO - 403 Instalace Ovanet 2 dny 10,06, 2 12.06. 22 46

58 SO - 402 Areálová kabelové rozvody 1 den 1006 2 10.06. 22 48

59 SO - 401 Zhotovení rozvodu veřejného osvetleni 3 dny 10.06. 2 13.06. 22 46

60 SO - 101 Zhotovení ocelových obrub 3 dny 0507. 2 07.07. 22 54

61 SO - 101 Zhotovenl vrstvy 0- 32 Mlatu včv Geotextilie 8 dny 05.07. 2 14.07. 22 54

62 3 SO - 101 Zhotovení vrstvy 0-16 Mlatu 4 dny 0508. 2 10.08. 22 36

63 SO - 101 Zhotovení vrstvy 0-5 Mlatu 4 dny 11.08. 2 15.06. 22 62

64 SO , 101 zatravňovací rošty 8 dny 05 07 2 14 07 22 54

65 E SO - 801 Jezírko 19 dny 08.08 2 31.06. 22

66 E SO - 801 Sadové úpravy 19 dny 08.08. 2 31.06. 22

67

66

69

70 Etapa 3 17 dny 13.07. 22 04.08. 22 42

71

72 Přlprava územl ( bouracl práce ) 2 dny 13.07. 2 14.07. 22 7085

73 SO * 303 Výkop + montáž drenáži De 5 3 dny 15 07. 2 19 07 22 72

74 so - 303 zssypy drenážl 2 ony 2007, 22 21.07. 22 73 i

75 so - 001 výkop + odvoz výkopku na biodegradaci 3 dny 2207. 22 26.07. 22 74

76 SO - 301 Usazenl Š1 + 45 Bm DN 300 3 dny 27.07. 2 29.07. 22 75

77 SO - 403 Instalace Ovanet 1 den 2707. 2 27.07. 22 75

78 SO - 402 Areálová kabelová rozvody 1 den 27.07. 2 27.07. 22 75

79 SO - 401 Zhotovení rozvodu veřejného osvětlení 1 den 2707. 2 27.07. 22 75

80 SO - 101 Zhotovení ocelových obrub 3 dny 27.07. 2 29.07. 22 75

81 SO , 101 Zhotovení vrstvy 07 32 Mlatu vČ Geotextllle 4 dny 01 08 2 04 OB 22 80

82 SO » 101 Zhotovení vrstvy 0-16 Mlatu 3 dny 11 .08. 2 13.06. 22 62 i

83 SO - 101 Zhotovenl vrstvy 0-5 Mlatu 3 dny 1508. 2 17.06. 22 82

34 3 SO - 801 Sadové úpravy 19 dny 08.08. 2 31.08. 22

85

86

87

8B

89 Etapa 4 20 dny 05.08. 22 31.08. 22 70 ——

90

91 Připrava územl ( boureol práoe ) 2 dny 05.08. 22 08.08. 22 8955

92 SO - 303 Výkop + montáž drenaží De 7 3 dny 0908. 2 11.06. 22 91

93 3 so - 303 Zasypy drenážl 2 dny 1305, 22 15.05. 22 92

94 so - 001 Výkop + odvoz výkopku na biodegradaci 2 dny 16,09, 22 17.03. 22 93 .

95 SO - 301 Usazenl Š2 + 33 Bm DN 300 2 dny 18.08. 2 19.06. 22 94 ř

96 SO - 302 Areálovy' rozvod vody ( pltka ) 2 dny 1808 22 19.08. 22 94 _

97 SO - 403 Instalace Ovanet 2 dny 18,08, 2 19.06. 22 94

38 SO - 402 Areálová kabelové rozvody 2 dny 18.08. 2 19.08. 22 94

99 SO - 401 Zhotovení rozvodu veřejného osvětiení 5 dny 18,08, 2 24 OB 22 94

100 so , 101 Zhotovení ocelových obrub 3 dny 18 08 22 22 00 22 94 _

101 so - 101 Zhotovení vrstvy 0- 32 Mlatu vč. Geotextilie 4 dny 23oa. 22 26.08. 22 100 i

102 SO v 101 Zhotovení vrstvy 0716 Mlatu 4 dny 1808. 2 23 08 22 83

103 so - 101 Zhotovení vrstvy 0-5 Mlatu 3 dny 2408, 22 26 os 22 102 -h

104 SO -101 Chodník ! kostek ZMO očistených 242 m2 10 dny 1508. 2 31.06. 22 94

105 $0 -101 Předlážděnl sjezdu 21,5 m2 2 dny 23.08. 2 24.08. 22100

106 80 -101 Předlaždění chodníku Porážkova 512 m2 3 dny 2308. 2 25.06. 22100

107 3 so - 501 Sadové úpravy 19 any coco 22 31.05. 22

1 08

1 09

1 10

111 E Dokončovací práce 13 dny 1508. 2 31 OB 22

Úkol _ Rozdéleni . . . . . . . . Průběh _ Milnlk Q Souhrnný _ Souhrn pro)ektu Év—C Vně)ší úkoly _ Vnájšl mllnlk ‘v Konečný termln “Projek-

Datum 21 04 2

  Stránka 1

  



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evrclenční ČlSlO stavby: Číslo 8OIPS I Číslo změny stavby:

Veřejné prostranství u městských jatek / ČÍSlO změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 1

SO OMA-Připrava území, Zajištění příjezdu pro HZS v rámci SO 001.1. 80 001.2 I 1

stavby, so 001.2 - Úprava ploch   
 

Objednavatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: K2 stavební Moravia s.r.o., Počáteční 429/10, 710 00 Slezská Ostrava, IČ: 28573994.

 

Generální projektant (autorský dozor): MS projekce s.r.o.

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Property

 

Popis a zdůvodnění změn:

 

SO 001.1: Při realizaci stavby se projevila nutnost sanace a zpevnění ploch pro složky IZS. Vícepráce představují toto zpevnění a sanaci ploch pro lZS,

výstavbu mobilních plotů lemujících příjezdové komunikace a související další práce, Podkladem pro tento ZL je dokumentace "Zajištění příjezdu pro

HZS v ramci stavby" zpracovaná společností MS—projekce s.r.o. v 03/2022.

SO 001.2: Z důvodů otevření objektu jatek, které je spojeno s prezentací stavby odborné i laické veřejnosti v období 165,-1 0,6.2022 bylo potřeba nad

rámec zadávací dokumentace provést vícepráce v podobě úpravy ploch kolem vlastního objektu bývalých jatek Ostrava. Bylo nutné provést tyto práce:

Odbourání stávajícího ocelového plotu včetně vybourání patek a jejich odvoz a likvidaci na skládce, demontáž provizomího mobilního oplocení výšky 2

m, jeho odvoz do zařízení staveniště zhotovitele a jeho zpětná montáž po ukončení akce. Pro bezpečný příchod k objektu byl položen pryžový koberec

firmy Orientalcz, který byl očištěn tlakovou vodou a po skončení akce jej bude nutno zdemontovat a uložit na palety. Bylo provedeno zakrytí rozvodů

íirmy VEOLIA betonovými panely v místě, které bude dokončeno Veolií až při konečně výškové úpravě okolního terénu. Bylo provedeno posekání

travnatých ploch v přední části budovy u ul. Porážková, Janáčkova. Kolem části objektu jatek ze str.ul Masné bylo provedeno lemování pryžových

koberců zábranami ze zahrazovacích sloupků doplněné řetězem, pro možnost prohlédnout si fasádu z místa vyhrazeného pro práci na etapě č.1 a 2. V

posledm’ řadě se odvefly stávající betonové silniční prefabrikáty do zázemí stavby.

Závěr:

V rámci etapizace stavebních prací dojde k prodloužení termínu realizace prací. Dílo bude prováděno po jednotlivých etapách z důvodu otevření objektu

veřejnosti v předem určených termínech v době, kdy již budou probíhat stavební práce. Součástí každé z etap je zřízení komunikace pro případný zásah

HZS, protože objekt bude zkolaudován a využíván jak uživatelem, tak veřejnosti. V době otevření jatek od 16.5.-10.6,2022 dojde k omezení stavebních

prací dle HMG, viz příloha č.3. Termín dokončení díla bude prodloužen o 2 týdny s ukončením dle aktualizoavného HMG 31.8.2022.

 

časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV I NEMÁ-VHV, - Termín plnění se prodlužuje na 17 týdnů

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

      
 

. Procentuální pod“ , . . ,

Cena navrhovanych Ménéprací , Cena navmovenych Vícepracl Procentuální podil chpraci . . ,
řešeného ZL Měněpracl ZL k celkové řešeného ZL ZL k celkové ceně stavby Cena Méněpracr a Vicepram řešeného Zl.

ceně stavby

0,00 0,00% 1 890 355,88 4,92% 1 890 355,88

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Změnovy rozpočet pro posouzení méněpraCI a 2x Objednatel

víceprací

2) Situační výkres 1x Zhotovitel

3) Harmonogram omezení prací 1x Technický dozor objednatele

4) Fotodokumentace 1x Generání projektant (autorský dozor)

5) Vyjádření projektanta (AD)

6) Vyjádření technického dozoru stavby (TDS)   
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

Zhotovitel: :Whmm.’ jméno _ datum podpis
  

Objednatel: iwashg'affamsfm Jméno_ datum podpis
 

Projektant souhlasím,! jméno_ datum podpis

Mam, — _ *TDS n , jméno datum podpis

 

 

 

 
 “ . . . ; . . .. . ' _ . , . .

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavreni dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou soucasti Evrdenčního listu změny stavby jsou přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Oceněného soupisu víceprací a měněprací".

  



REKAPITULACE STAVBY

 

 

 

 
 

 

  

 

Kód: 001

Stavba: Změnový list č. 1 — Veřejné prostranství u městských jatek

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 17.05.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 890 355,88

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21.00% 1 890 355,88 396 974,73

snížená 15,00% 0,00 0,00

foena s DPH v CZK 2 287 330,61

Projektant ' Zpršízovatel

Datum a podpis: Razítko _ ___ Datum_? podpi§:w_ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Shana122



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: 001

 

 

 

Stavba: Změnový list č, 1 ~ Veřejné prostranství u městských jatek

Místo: Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 5

Náklady z rozpočtů 1 890 355,88 2 287 330,61

001.1 Zajištění příjezdu pro HZS v rámci stavby 95? 268,30 1 158 294,64

001.2 Úprava ploch 933 087,58 1 129 035,97

Shana222



;

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

  

 

 

 

 

 

Stavba:

Změnový list č. 1 ~ Veřejné prostranství u městských jatek

Objekt:

80 001.1 - Zajištění příjezdu pro HZS v rámci stavby

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 17.05.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 957 268,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základni 957 268,30 21 ,00% 201 026,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

§Cena s DPH v CZK 1 158 294,64

Projektant Zpracovatélww

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 

Strana 1 z 3



REKAPlTULACE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ

 

 

 

Stavba:

Změnový list č. 1 — Veřejné prostranství u městských jatek

Objekt:

SO 001.1 - Zajištění příjezdu pro HZS v rámci stavby

Místo: Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 957 268,30

HSV - Práce a dodávky HSV 957 268,30

1 - Zemní práce 36 804,00

4 — Vodorovné konstrukce 920 464,30

 

Strana 2 z 3



v

,. SOUPIS PRACÍ

  

 

 

   
 

 

    

  

      

 

 

 

 

 

 
 

 

    
 

   
 

   

Stavba:

Změnový iist č. 1 — Veřejné prostranství u městských jatek

Objekt:

80 001.1 - Zajištění příjezdu pro HZS v rámci stavby

Místo: Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Š;PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 957 268,30

o HSV Práce a dodávky HSV 957 268,30

D 1 Zemní práce 36 804,00

1 K 181951111 g%:;:hpdta:§n¥;$;?02é may téz'te'ms" ' “*"me az m2 1 500,000 14,053 21 075,003

PP ' š

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až Ě - ž
2 g K 181951112 3 se zhutněním strojně ; m2 3 700,000; 22,47 15 729'00j

PP

_“ D 4 Vodorovné konstrukce _„_„___„_„_ 920 464,30

3 K 451971112 22:12:;222:de V'Stvyz gemexm'e s "Chycen'm V 1 m2 701,500 120,46 34 502,693

_PP ' : ,

4 M šRTx. 69366210 žtextilie netkané MOKRUTEX HQ PES 500 g/m2 m2 Š 806, 725 ; 31,933 25 758,73%

PP

5 K 457571114 Egtgzéggvgsg‘i’ygrjfi”W‘s"u bez Zhumen' frakce °d 0 m3 881,484 725,60 639 604,79

* »PP “

Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5

, 6 _Í K 119003227 do 212 m pro zabezpečení výkopu zřízení m 550,000 71,60 39 380,00

„ PP

1' . š
_: Mobilni plotová zabrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 ;

ř 7 _ K 119003228 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění m 550'000 48’373 26 603’50

pp W „MM.„.___„_„_-„_„.__ *

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z '; ,

3 B 1 K 998225111 kamene, monolitickým betonovým nebo živičným ; t 1 54778“; 67'59 104 614‘59

PP

Stranaazs



&

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 
 

Stavba:

Změnový list 6. 1 - Veřejné prostranství u městských jatek

Objekt:

SO 001.2 - Uprava ploch

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 17.05.2022

Zadavatel: lČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DlČ:

Zpracovatel: IČ:

DlČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 933 087,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 933 087,58 21,00% 195 948,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

§Cena s DPH v CZK 1 129 035,97

Projektant " V "* Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel __„-„_„_„.__ wŽlwu'atovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: ' Razítko
 

Strana 1 z 4



REKAF'ITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

  

 

  

Stavba:

Změnový list č. 1 -Veřejné prostranství u městských jatek

Objekt:

80 001.2 - Uprava ploch

MIsto: Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu ~ Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 933 087,58

HSV _ Sjednocení ploch 933 087,58

HSV1 — Zakrytí VEOLIE 421 531,71

HSV2 - Zahrazovaci sloupky - výroba, montáž, řetěz 15 220,97

HSV3 — Montáž a demontáž koberců vč. číštění tlílíoyou vodou (Orienta|.cz) 236 070,00”

HSV4 — Montáže, demontážgg bourání stávajícího plotu „_____„ -W. „ „. 147 832,1G__

HSV5 - Úklid sutgxeniště _____ __ _ 12 850,18
 

Strana 2 z 4



SOUPlS PRACÍ

 

 
 

 

 

 

  

 

    

 

  
 

 

 

      

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

    
 

    
 

 

 

 

          
  

 

  

 

 

 

 

      

Stavba:

Změnový list č. 1 - Veřejné prostranství u městských jatek

Objekt:

SO 001.2 - Uprava ploch

Místo: Datum: 17.05.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem 933 087,58

D HSV Sjednocení ploch _ 933 087,58)

1 K l113152112R00.A %Odstranení podkladu z kameniva drceného m3 Ě 206,250Š 373,81š 77 098,31%

PP

2 K 199000002R00.A 5331213 za Sk'adk" hom'"y1'4' C' d'e kata" Odpad" m3 185,000 561,17 103 ms,-45%

' PP _ 2. 2 _

3 K 271531113R00.A Polštář základu 2 kameniva hr. drceného 16-32 mm m3 206,250Š 1 454,00 299 904,00;

PP ___ '

4 K 1998222012R00A %Přesun hmot, zpevněné plochy, krytzkameniva t 330,400; 93,031 30 737,111

PP 2 >

D Hsv1 Zakrytí VEOLIE AAAAAAAA 421 531,71

5 K 584121111RT2.A Osazení silničních panelů,!ože z kameniva tl. 4 cm _Í m2 7,200š 1 281,04 9 223,49;

PP včetně panelu lZD 2/490 300x100x15 _ ' '

“ = i z ' ž s
6 K 1998222012RO0A %Přesun hmot, zpevněné plochy, krytz kameniva ; t % 3.500š 93,03; 334,91;

PP

W "panely 3,6 t"

W 3.6 3,600

D HSV2 Zahrazovaci sloupky - výroba, montáž, řetěz 15 220,97

7 K §900 RT2.A ŠHodinová zúčtovací sazba 2 h % 20,000Š 483,74§ 9 674,80;

PP Práce v tarifní třídě 5 (např. tesař) 2, .

8 M 31731592.A Řetěz svařovaný kroucený knč/ánky 023275 9x51 mm L kg 42,000; 55,64 236,88

„ PP v “

_ W 1,05‘40 42,000

9 M 605152001.A šHrano/ek stavební SM do 100 x 100 mm, 1 až 4 m m3 0, 300 10 697,64 3 209,29

PP

D HSV3 Montáž a demontáž koberců vč. číštění tlakovou VQQQEÁQIÍÍQPGLCZ) 236 070,00

5 10 K 215901101RT5 Z_hutněnl podlozl z homln nesoudrzných do 92 % PS - m2 600,000 96,91 58146,00

, vtbračm deskou ;

_ PP _
22.2222,

; 11 K Š632251111T00.A žMontáž krycí vodorovné vrstvy z pryžových desek m2 1 600,000§ 72,275 43 362,00§

PP

f 12 K Ž32251111T00'A' Demontáž krycí vodorovné vrstvy z pryžových desek m2 600,000 72,27 43 362,00

PP _

13 K 938902122R00.A Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou m2 600,000 152,00 91 200,00

PP

D ‘HSV4 Montáže, demontáže a bourání stávgjícího plotu .222 _ 147 832,16

14 K §767914130RO0A lMoníáž oplocení rámového H do 2,0 m 1 m ] 125,000; 213,181 26 647,50§

PP
„___W *

15 K 3767914630R00A toemontáž oplocení rámového H do 2 m m Š 125,000; 130.02% 16 252,50;

FF

16 K {767900090RA0A %Demontáž atypických ocelových konstrukcí ? kg % 1 650,000? 61 ,351 101 227,501
PP .222. 2. ......... .

17 K 2966052121 5:33:11 sloupku a vzper ZB plotových s betonovou kus 8,000 400,56 3 204,48?

i ‘PP :

Strana 3 z 4



 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

    

QPČ Typ Kód Popis MJ Množství „Leena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 I K Ě998151111R00.A Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj, zděné do 10m t 0,800 625,22 500,18

„PP , „___ ,.

D HSV5 Úklid staveniště 12 850.18

19 K Ě966004112RO0A ;Odstraněnl betonového svodidla v.800 mm m ě 15,000; 138,142 2 072.101

PP

f 20 K Ě460030020RT1.A ŠOdstraněm' travnatého porostu m2 Ž 250,000: 5.27g 1 317.50Š

PP _,

Š Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

: 21 K 997013631 stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 3,700 1 414'88 5 23506;

“PP

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

; 22 K 997013811 stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 O1 t 2’600 1 62520 4 22552;

PP

w;  
 

Strana 4 z 4



"
\
Q
E
S
T

1

SITUACE DOČASNĚ ZPEVNĚNÝCH PLOCH - ETAPA o

M 1:500

.
o
.
—
u
h
-

    
      

 

 

 
 

J
a
n
á
č
k
o
v
a

     

 

LEGEND/X

_,

 
NÁVRH NOVÝCH ZPEVNĚNÝCH PLOCH - VEŘEJNÉ PROSTRANSVÍ

   
A mmmmsmmmmmmmmmmmmmmavmm

    
 

  
 

 

DOČASNÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY PRO ZAJIŠTĚNÍ PŘÍJEZDU HZS :

mmm mmm: mm mm mmmEWH - mm &. l6-32

"1:va mmm: na nwm ETAPY I - mm Ir. 15-39,

Ham“ mum: m nwm ETAPY 1.2.3 - šmmaf i. 16-12.

143' 3315

 

, <; „.g

Qi: w-„f

 

I'HSTII'O‘E CHMÍKY - WCN f. l5-32. TL 0.05 m. V H.OŠE 15.0 m'

   
 

  
   

 

    
 

CIT

É
U)

M

\
!

2
.
0
0

 

.

 
  

     
MS-PRUJEKGE

Erbenova 509/5

703 00 OSTRAVA-ViTKOVICE

         
 

 

FORMAT: 2XA4

DATUM: 03/2022

WPRACOVAL:—

č. ZAKÁZKY: E—70.125/21

MĚŘÍTKO:

  

        
 

 

 

   

 

  
    

 

 

 

  

° (“s » MMM
*

ČÍSLO VÝKRESU:

1: 500 OO

NÁZEV : ., ..

SITUACE DOCASNE

ZPEVNĚNÝCH PLOCH

ETAPA o

 

  
 

 

 

  
 

 

 

___—__- _--—-   
 



SITUACE DOČASNĚ ZPEVNĚNÝCH PLOCH - ETAPA 1

M 1: o

J
a
n
á
č
k
o
v
a

í

 

  

  

 

LEGENDA:

NÁVRH NOVÝCH ZPEVNĚNÝCH PLOCH - VEŘEJNÉ PROSTRANSVÍ :

A MMYMSTAWLFDGJMWIIWSTAWUIŠBÝIWIÍŘSHIKIIIMIWAITH

|:| PO DOKONČENÍ JEDNUTLIVÝCH [TAP BUDOU m0 KOMUNIKACE UMUŽNDVAT v mé PLOŠE POJÍŽDĚNÍ PŘI ZÁSAHU HZS

DOČASNÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY PRO ZAJIŠTĚNÍ PŘÍJEZDU HZS :

Him! KGMIKHI FRED ZN-IADI WAW [MPH - mm f. l6-32

"1:va mmm: na nwm ETAPY I. s. 4 - 51mm Ir. l5—J2.

"1:va mum: m nwm ETAPY 1.2.3 - šmmaf i. 16-12.

mm:mm - mm v. Hz. 1:. om m. v naš: mu m'

Q:

É.
U)

D'
 

MS-PRUJEKGE
Erbenova 509/5

703 00 OSTRAVA-ViTKOVICE

 

FORMAT: 2XA4
 

DATUM:  03/2022
 

VYPRACOVAL:
 

6.2AKA2Kw E—70.125/21
 

MĚŘÍTKO:

1:500  
ČÍSLO VÝKRESU:

O1
 

NÁZEV :

ETAPA1 
SHUACEDOČASNĚ

ZPEVNĚNÝCH PLOCH   



SITUACE DOČASNĚ ZPEVNĚNÝCH PLOCH - ETAPA 2

M 1-500

  

J
a
n
á
č
k
o
v
a

LEGENDA:

NÁVRH NOVÝCH ZPEVNĚNÝCH PLOCH - VEŘEJNÉ PROSTRANSVÍ :

A matrimusmmmmmmmrmmmmmlmnvum

/ |:| PO DOKONČENÍ JEDNDTLIWCH ETAP BUDDU mo KOMUNIKACE umomow v CELÉ PLGŠE P[).JIŽIJĚNI PŘI ZASAHU st

DOČASNÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY PRO ZAJIŠTĚNÍ PŘÍJEZDU HZS :

Him“ KGMIKME HH nwm ETAPY |. 3. 4 — ŠTÉIKIIRT Ir. 15-32.

Him“ KGMIKME HH nwm ETAPY 1.2.3 - Want i. 16-32.

rfismvt warm - mm Ir. Ia-Jz. TL 0.05 m. v na:: m m'

Q:

l.

'

MS-PRUJEKGE
Erbenova 509/5

703 00 OSTRAVA-ViTKOVICE

 

 

FORMAT: 2XA4

DATUM: 03/2022

VYPRACOVAL:_

č. ZAKÁZKY: E—70.125/21

MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:

 

 

 

 

  1:500 02

Q J - NÁZEV : „ ..

‘ WWW — _ ' SITUACE DOCASNE

ZPEVNĚNÝCH PLOCH

* ETAPA2    



SITUACE DOČASNĚ ZPEVNĚNÝCH PLOCH - ETAPA 3

M 1:50

  
   

 

 

J
a
n
á
č
k
o
v
a

  

 
 

LEGENDA:

 
NÁVRH NOVÝCH ZPEVNĚNÝCH PLOCH - VEŘEJNÉ PROSTRANSVÍ :

\ \ a

A mHIDYIASTAMI'OMWJWSTAWMMVZIIYWIMIMITH

 

 

El PO DOKONČENÍ JEUNOTLIVÝCH EMP BUDOU TYTO KOMUNIKACE UMONOVNTV CELÉ PLOŠE POJÍŽUĚNÍ PŘI ZNSNHU H23

\ i J '     

.
a
.
b
o
l
.
-

DOČASNÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY PRO ZAJIŠTĚNÍ PŘÍJEZDU HZS :

FWEDOVA K(IMIKMI HH nwm ETAPY 1.2.3 - Šíma“ i. 16-32.

 

mama mmm: m nwm nm | - mm &. 16-32.

 

  
 

 

 
 
  

J
a
n
á
č
k
o
v
a
o

 

 

 

Q:

l.

'

MS-PRUJEKGE
Erbenova 509/5

703 00 OSTRAVA-ViTKOVICE

  

  
 

 

 
       

 

 

 

 

  
  

 

     
 

FORMAT: 2XA4

DATUM: 03/2022

č. ZAKÁZKY: E—70.125/21

MĚŘÍTKO:

 
 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

  
 

 

 

 

  
 

 
 

 

 

o HM HQHM

o‘0 ' \H

i, \ \\HMMWH
W,

ČÍSLO VÝKRESU:

1:500 03

NÁZEV : „ „

SITUACE DOCASNE

ZPEVNĚNÝCH PLOCH

ETAPA 3

 

 

 

 

 

 

    
 



SITUACE DOČASNĚ ZPEVNĚNÝCH PLOCH - ETAPA 4

M 1:500

J
a
n
á
č
k
0
\

n
'
.
_
—

J
a
n
á
č
k
o
w
%

 

_—

___...

  

 

 

         

         

  
 

 
 

 
 

 

    
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 
 

 

  
 

 

 

  

 
 

   

 

 

       
   

 

 
  

 

  
 

 
 

  
 

   

 

 

  
  

  
 
 

-_| jrin? “\

L ď.ý\L\QJ ; \\ + ; .

>?Y4_ \ ____.+_

_ \ \ „LEÍÍJ ,7 ____ ..

fl \\ o :
n

' ' * \ “" \ ( \ T“

\——— \ »

i: \
“ d * ..... > :

! ;" l'_~_'l T _
s“ , „...-..

. \ \ _ __L „of _ _ _ _ .“

\ _ _ / a- &

T* '; ::../ff

L““““ <>? o === *
©

LEGENDA:

NÁVRH NOVÝCH ZPEVNĚNÝCH PLOCH - VEŘEJNÉ PROSTRANSVÍ :

A mmmmmmmmmmmmmmmrmlmavum

Cl P0 DOKONČENÍ JEDNOTLIWCH ETAP BUDOU m0 KOMUNIKACE umomovnrv CELÉ PLGŠE PUJIŽDĚNI PŘI ZASAHU HZS

DOCASNE ZPEVNĚNÉ PLOCHY PRO ZAJIŠTĚNÍ PŘÍJEZDU HZS :

Mama KMIIKMI m nwm ETAPY I. A 4 - mum ir— IH?-

....

MS-PRUJEKGE
Erbenova 509/5

703 00 OSTRAVA-ViTKOVICE

 

 
FORMAT: 2XA4

03/2022

llllllllll

č. ZAKÁZKY: E—70.125/21

MĚŘÍTKO:

 
DATUM:

 
VYPRACOVAL:

 

 
ČÍSLO VÝKRESU:

1: 500 O4

NÁZEV : „ „

SITUACE DOCASNE

ZPEVNĚNÝCH PLOCH

ETAPA 4

 
 

  
 


